

Договор
№ 91/17
от 25.04.2017 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Хабибуллин Р.Н.
(фамилия, инициалы)

6 июня 2017 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная русско-татарская школа №103"
Ново-Савиновского района г.Казани

(полное наименование работодателя)

420132, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Адоратского, д.41 А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1657027843

(ИНП работодателя)

1021603143990

(ОГРН работодателя)

85.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВ ЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Низамов И.А.

(Ф.И.О.)

06.06.17
(дата)

(подпись)

Андреева М.В.

(Ф.И.О.)

06.06.17
(дата)

1990-1995 panopla I. Na zalihi

100 TIMES REVERSAL/IN/OUT	0	0	0	0	0	0
100 TIMES REVERSAL/IN/OUT	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Отсутствие																						
1.1.0.1	Заместитель директора (по УР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2	Заместитель директора (по ВР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	✓ Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4	Воспитатель (группы продленного дня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.5	Учитель (учитель начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

